
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

Фонд державного майна України 
№53 від 18.01.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
15.01.2021 12:54



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Білоус Ганна Василівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2316720203);

2. Борисюк Роман Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3234323973);

3. Бондаренко Олег Петрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2998017990);

4. Гнатюк Олександр Павлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3003717950);

5. Жила Ігор Іванович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2214017655);

6. Назаренко Валерій Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2737915391);

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛУГИ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 33851622);

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗОЛОТА АРКА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 35383510);

9. Санжаревський Ігор Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків 2633016378); .

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЗЕМЛЕУСТРІЙ ТА ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37715151);

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АК 
«ЕКСПЕРТ -  СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34606158).

/? ,
У  ґ '

( 'Ц і' . х  /

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


